РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2018	     № 19
с. Климоуцы

О внесении изменений в
Постановление №8 от 12.02.2016г.

В соответствии статьёй 2 Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Климоуцевский сельсовет, а также в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования в соответствие с Федеральным законодательством,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  Постановление № 8 от 12.02.2016г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное(бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование, в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения, юридическим лицам и гражданам» следующие изменения:
1.1. в названии постановления и  в п.1 постановления исключить слова «, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,»;
1.2. внести изменения в    Приложение № 1 постановления главы № 8 от 12.02.2016: в названии Административного регламента, в пункте 1.1 раздела 1, в пункте 2.1. раздела 2, исключить слова «, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,».
2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте администрации Климоуцевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    Т.Н. Шайдурова